СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА      МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 16.12.2021 года                            № 17/118

Об установлении переходного периода для реализации некоторых решений
Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района

Рассмотрев инициативу Главы Медвенского района Курской области, в связи с продлением сроков реализации Плана мероприятий («дорожной картой») по централизации бюджетного (бухгалтерского) учета и отчетности в муниципальных учреждениях муниципального района «Медвенский район» Курской области и в органах местного самоуправления Медвенского района Курской области, утвержденного постановлением Администрации Медвенского района Курской области от 25.01.2021 №40-па,  Собрание депутатов Высокского сельсовета Медвенского района  РЕШИЛО:
1. Установить до 1 марта 2022 года переходный период для вступления в силу следующих решений Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области:
решения Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области от 27.10.2021 года № 15/89 «О передаче органами местного самоуправления Медвенского района части бюджетных полномочий органов местного самоуправления Высокского сельсовета Медвенского района»;
решения Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района Курской области  от 12.11.2021 года № 16/101 «О передаче органами местного самоуправления Медвенского района части полномочий органов местного самоуправления Высокского сельсовета Медвенского района по организации благоустройства территории поселения»;
решения Собрания депутатов Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области от 12.11.2021 года № 16/100 «О передаче органами местного самоуправления Медвенского района части полномочий органов местного самоуправления Высокского сельсовета Медвенского района по организации ритуальных услуг»;
1.             решения Собрания депутатов Высокского  сельсовета Медвенского района Курской области от 27.10.2021 года № 15/90  «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Высокского сельсовета Медвенского района от 31.10.2014 г.  №80/336   «О структуре Администрации Высокского сельсовета Медвенского района Курской области».
 2. Внести изменения в сроки вступления в силу решений Собрания депутатов Высокского  сельсовета Медвенского района, указанные в пункте 1 настоящего решения,  с «01 января 2022 года» на «1 марта 2022 года».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Собрания депутатов
Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                   Т.В. Веревкина

Глава  Высокского сельсовета
Медвенского района                                                                  С.Н. Афанасьев